平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由
 当第２四半期累計期間における売上高が、前回予想よりも上回ったことにより、営業利益、経常利益、四半期純利益とも
に前回予想を上回る見込みであります。
 尚、通期業績につきましては、市況および原材料コストの動向等先行き不透明な要素が多いため、平成24年５月11日公
表時の予想を現時点では据え置いております。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因により異なることがあります。

以 上

平成24年11月5日
各 位

上場会社名 株式会社宮入バルブ製作所
代表者 代表取締役社長 平綿 孝之
（コード番号 6495）
問合せ先責任者 執行役員 総務部長 市川 浩
（TEL 03-3535-5575）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,000 23 16 13 0.27
今回修正予想(B) 2,175 79 73 63 1.32
増減額(B-A) 175 56 57 50
増減率(%) 8.8 243.5 356.3 384.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

2,389 64 63 56 1.19